
SCHIERKER19     EIGENTUMSWOHNUNGEN     -    AKTUELLES ANGEBOT

# Objekt Lage m² Zimmer Stand

WE01 2-Zi-ETW, Küche, Bad, Terrasse Vorderhaus EG rechts 64,86 2 frei ab 01.07.2025

WE13 2-Zi-ETW, Küche, Bad, Balkon Vorderhaus 4.OG mitte 58,25 2 VERKAUFT

WE16 2-Zi-ETW, Küche, Bad, Balkon Gartenhaus EG mitte/rechts 54,28 2 VERKAUFT

WE19 2-Zi-ETW, Küche, Bad, Balkon Gartenhaus 1.OG mitte/links 56,42 2 VERKAUFT

WE21 1-ZI-ETW, Küche, Bad, Balkon Gartenhaus 1.OG rechts 39,61 1 VERKAUFT

WE23 2-Zi-ETW, Küche, Bad, Balkon Gartenhaus 2.OG mitte/links 56,42 2 VERKAUFT

WE24 1-Zi-ETW, Küche, Bad, Balkon Gartenhaus 2.OG mitte/rechts 40,42 1 VERKAUFT

WE26 1-Zi-ETW, Küche, Bad, Balkon Gartenhaus 3.OG links 41,12 1 RESERVIERT

WE27 2-Zi-ETW, Küche, Bad, Balkon Gartenhaus 3.OG mitte/links 58,32 2 VERKAUFT

WE30 1-Zi-ETW, Küche, Bad, Balkon Gartenhaus 4.OG links 41,12 1 RESERVIERT

WE34a Dachgeschossausbau Wohnung Gartenhaus DG 77,50 2-3 frei verfügbar

WE34b Dachgeschossausbau Wohnung Gartenhaus DG 77,50 2-3 RESERVIERT

WE35 Dachgeschossausbau Wohnung Vorderhaus DG 165,00 4-5 RESERVIERT

***Alle Wohnungen provisionsfrei - direkt vom Eigentümer***                           Stand: 19.05.2025


